ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG SƠN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Sơn, ngày 15 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai nguồn nhân dân đóng góp năm 2023

UỶ  BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG SƠN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 85/1999/TT-BTC ngày 7/7/1999 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện quy chế tổ chức huy động, quản lý và sử dụng các khoản đóng góp tự

nguyện của nhân dân để xây dựng cơ sở hạ tầng của các xã, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/03/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn gốc từ ngân sách nhà

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của Nhân dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai danh sách các tập thể đóng góp để xây dựng các
công trình  trên địa bàn xã Đông Sơn năm 2023.

(Biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2: Thời gian công khai niêm yết 30 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã và các tổ

chức có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

 Nơi nhận:

  - Lưu: Văn phòng UBND, Ban Tài

chính.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Quý Hưng

		dongson_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T09:19:58+0700

		2024-01-15T09:23:28+0700

		dongson_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T09:24:04+0700